

REC HOCKEY



"DU KANSKE ÄR DEN SOM EN GÅNG I TIDEN SLUTADE SPELA ISHOCKEY ELLER KANSKE ALDRIG FICK CHANSEN ATT UTÖVA VÄRLDENS ROLIGASTE IDROTT?"

Så lyder framsidan på de broschyrer som skickats till föreningar runt om i Sverige. REC-Hockey broschyrerna kan gärna distribueras i ishallen, via anslagstavla eller annat valfritt forum. Broschyren ska vara en inspiration för nya och nygamla utövare att aktivera och engagera sig i världens roligaste idrott.

SÅ MÅNGA SOM MÖJLIGT, SÅ LÄNGE SOM MÖJLIGT

Hela idrottsrörelsen och även ishockeyrörelsen har gjort en kursändring, där den klassiska triangelmodellen med bred bas och spetsig topp stöpts om till en rektangel. Ett nytt synsätt där idrotten vill skapa ett livslångt idrottande med bred bas och bred topp. Vi kommer fortsätta att sträva efter att få fram en elit men vi måste bli ännu bättre på att skapa förutsättningar för att ge fler chansen att spela ishockey på sina villkor och på sin nivå. Oavsett om man är 14 eller 64 år. Här måste hela rörelsen med individer, lag, föreningar och förbund tillsammans tänka ut nya vägar, för att ge så många som möjligt, så länge som möjligt chansen att utöva världens roligaste sport.

Rekreativishockeyn delas upp i tre delar, Spontanishockey, REC-Hockey och Veteranishockey. REC-hockey (Recreational Hockey) är ett begrepp hämtat från Nordamerika och spelas av unga som gamla, nybörjare som rutinerade, tjejer och killar. En organiserad form av ishockey, där alla kan få vara med, både i träningsform och i seriespel. Runt om i landet ser vi en stor ökning inom just REC-Hockeyn, där nya lag och serier aktiverar sig både i och utanför hockeyfamiljen. Idag finns ett tomrum för de som bara vill spela ishockey vid några tillfällen i veckan och kanske inte har rätt ålder, förutsättningar eller tiden att spela i ordinarie verksamheter.

Kan fler av våra aktiva bibehålla ett livslångt intresse för ishockey eller ytterligare fler kan finna passionen för ishockey, kommer det att bidra till att fler engagerar sig som tränare, ledare, supportrar, styrelseledamöter, sponsorer och i ett större perspektiv är ambassadörer för ishockeyn. Alla blir vinnare på alla nivåer, från bredd till elit!

Broschyren finns även digitalt på vår hemsida. Mer information om Rekreativishockeyn finns på <http://www.swehockey.se/tavling/Rekreativishockey/>